ҠAPAP                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» FИНУАР 2023 й.                      № 3                           «16» ЯНВАРЯ 2023 г.

О направлении проекта  внесения изменений в   Правила землепользования и

застройки территории сельского поселения сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в Совет

сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

       Руководствуясь ч.16 ст.31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7

Федерального закона от 14.03.2022 №58-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением

Правительства Республики Башкортостан от 08.04.2022г. №144 «Об

особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан

в 2022 году», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от

20.05.2022г. №242 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Башкортостан от 08.04.2022г. № 144 «Об особенностях

градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2022

году»», Уставом сельского поселения Аючевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

заключением Комиссии по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки от 14.11.2022 г., в целях соблюдения прав

человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных

интересов правообладателей земельных участков,

п о с т а н о в л я ю:

1. Направить проект «О внесении изменений в Правила землепользования    и

застройки    территории    сельского    поселения Аючевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район    Республики

Башкортостан    в    Совет    сельского    поселения Аючевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

для принятия решения об утверждении.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Аючевский сельсовет                           И.Ф. Сарбулатов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙЫУСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН